別記様式第１号（第３条関係）
　　令和　　年　　月　　日

中之条町長　　　　　　様

申請者

　住　所

氏　名

　　令和７年度中之条町小規模農業者農業経営支援事業補助金交付申請書

中之条町小規模農業者農業経営支援事業補助金交付要綱第３条の定めるところにより　令和７年度中之条町小規模農業者農業経営支援事業補助金を次のとおり交付いただきたく申請します。

記

１　交付申請額　　　金　　　　　　　　　　円

　　　（　　　　　　　　円）　×　１０％　＝　交付申請額

農機具等購入価格　　　　　　（1,000円未満切り捨て、最高5万円）

２　添付書類

　　・カタログ（型式等確認できるもの）

・見積書

　　・その他必要と思われるもの